
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ 
 

Ελεούσα  14/02/2012 
                                                                          Αρ. Πρωτ. 3286 

   
 
ΘΕΜΑ: Ορισμός υπευθύνων παραλαβής αιτήσεων για το πρόγραμμα 
Δωρεάν Διανομής Τροφίμων 2012.   
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Νο 76 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το υπ΄αριθμ.414/06-02-2012 έγγραφο της Διεύθυνσης Αγροτικής 
Οικονομίας & Κτηνιατρικής  

2. Την υπ΄αριθμ. 22830/20-04-2011 ΚΥΑ (ΦΕΚ 660Β/2011)  
Α π ο φ α σ ί ζει 

τον ορισμό υπευθύνων για την παραλαβή αιτήσεων των δικαιούχων του 
προγράμματος της Δωρεάν Διανομής Τροφίμων από τα αποθέματα παρέμβασης της 
Ε.Ε. έτους 2012, του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ως εξής: 

1) Για τη Δ.Ε. Πασσαρώνος τους: 
α) Μαρκούλα Μαρία 
β) Παύλου Ιωάννα 
γ) Τσάγγας Κωνσταντίνος 
δ) Κυριακόπουλος Νικόλαος 
ε) Το αντίστοιχο ΚΕΠ 

     2)  Για τη Δ.Ε. Εκάλης το αντίστοιχο ΚΕΠ 
     3)  Για τη Δ.Ε. Ευρυμενών το αντίστοιχο ΚΕΠ 
     4)  Για τη Δ.Ε. Ζίτσας το αντίστοιχο ΚΕΠ 
     5)  Για τη Δ.Ε. Μολοσσών το αντίστοιχο ΚΕΠ 
 
 
Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου.  
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

ΡΟΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 
                                        


